
KIT Complete WEAR SET 
Incuded: bearings, shaft seals, O-rings and gaskets and cable parts (seal sleeves and pression rings ) together with 
impeller fastening bolt etc, circlip rings. 

Impeller 
Including: only impeller
Suction Flange - Liner 
Grinder
Shaft 
Including: shaft with rotor (ball bearing NOT included).

Starter (Capacitor and Starter and Instructions ) 
LOWARA
Complete panel
LOWARA

Wound stator ( motor case NOT included). 

 KIT PARTI USURA COMPLETO                                                                                                                                     
Comprende :  cuscinetti, tenute, OR, guarnizioni, parti del cavo (pressacavi,premicavi), dado fissaggio girante etc., 
anelli elastici                               

Girante:                                                                                                                                                                  
Comprende la sola girante
Flangia aspirazione - Griglia aspirazione
Trituratore
ALBERO                                                                                                                                                                      
Comprende: albero rotore ( non include i cuscinetti a sfere)

AVVIATORE ELETTRICO LOWARA                                                                                                                                
Con condensatori marcia e avviamento e foglio istruzioni         
QUADRO COMPLETO                                                                                                                                              
LOWARA
Statore avvolto ( Non comprende la cassa motore )



Pump                                        Model Kit wear Complete 
WEAR 

Impeller Descr. IMP. Suction 
Flange 

Descr. Grinder 

103060850 DLC 65-51 183067350 TYPE A 183060110 DLC 65-51  MC D=103 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060840 DLC 65-39 183067350 TYPE A 183060230 DLC 65-39  MC D=95 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060830 DLC 65-35 183067350 TYPE A 183060220 DLC 65-35  MC D=93 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060820 DLC 65-28 183067350 TYPE A 183060210 DLC 65-28  MC D=86 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060810 DLC 65-21 183067350 TYPE A 183060200 DLC 65-21  MC D=78 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060800 DLC 65-15 183067350 TYPE A 183060190 DLC 65-15  MC D=68 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060900 DLC 66-35 183067350 TYPE A 183060320 DLC 66-35  SC D=127 183062020 FLANGE DLC 66
103060890 DLC 66-28 183067350 TYPE A 183060310 DLC 66-28  SC D=118 183062020 FLANGE DLC 66
103060880 DLC 66-21 183067350 TYPE A 183060300 DLC 66-21  SC D=107 183062020 FLANGE DLC 66
103060860 DLC 66-15 183067350 TYPE A 183060400 DLC 66-15  SC D=97 183062020 FLANGE DLC 66
103060870 DLC 66-15 A 183067350 TYPE A 183060390 DLC 66-15 A  SC D=90 183062020 FLANGE DLC 66
103060010 DLCM 65-21 183067350 TYPE A 183060200 DLC 65-21  MC D=78 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060000 DLCM 65-15 183067350 TYPE A 183060190 DLC 65-15  MC D=68 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060040 DLCM 66-21 183067350 TYPE A 183060300 DLC 66-21  SC D=107 183062020 FLANGE DLC 66
103060020 DLCM 66-15 183067350 TYPE A 183060400 DLC 66-15  SC D=97 183062020 FLANGE DLC 66
103060030 DLCM 66-15 A 183067350 TYPE A 183060390 DLC 66-15 A  SC D=90 183062020 FLANGE DLC 66
103061410 DLC4 65-15 183067350 TYPE A 183060170 DLC4 65-15  MC D=125 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103061400 DLC4 65-09 183067350 TYPE A 183060120 DLC4 65-09  MC D=110 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060400 DLC4M 65-09 183067350 TYPE A 183060120 DLC4 65-09  MC D=110 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060950 DLC 80-106 183063030 TYPE B1 183060180 DLC 80-106  MC D=129 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060940 DLC 80-92 183063030 TYPE B1 183060160 DLC 80-92  MC D=124 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060930 DLC 80-76 183063030 TYPE B1 183060150 DLC 80-76  MC D=116 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060920 DLC 80-66 183063030 TYPE B1 183060140 DLC 80-66  MC D=114 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103060910 DLC 80-61 183063030 TYPE B1 183060130 DLC 80-61  MC D=107 183062010 FLANGE DLC 65 DLC 80
103067670 DLG 50-51 183067350 TYPE A 183060100 DLG 50-51 D=182 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067680 DLG 50-51 A 183067350 TYPE A 183060070 DLG 50-51 A  D=176 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067650 DLG 50-35 183067350 TYPE A 183060060 DLG  50-35  D=160 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067660 DLG 50-35 A 183067350 TYPE A 183060050 DLG 50-35 A  D=156 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067640 DLG 50-28 183067350 TYPE A 183060040 DLG 50-28  D=146 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067620 DLG 50-21 183067350 TYPE A 183060030 DLG 50 21  D=130 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067630 DLG 50-21 A 183067350 TYPE A 183060020 DLG 50-21 A  D=123 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067600 DLG 50-15 183067350 TYPE A 183060010 DLG 50-15  D=114 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067610 DLG 50-15 A 183067350 TYPE A 183060000 DLG 50-15 A D=101 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103068000 DLG4 50-09 183067350 TYPE A 183060080 DLG 50-09  D=180 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067220 DLGM 50-21 w panel 183067350 TYPE A 183060030 DLG 50 21  D=130 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067230 DLGM 50-21 A w panel 183067350 TYPE A 183060020 DLD 50-21 A  D=123 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067200 DLGM 50-15 w panel 183067350 TYPE A 183060010 DLG 50-15  D=114 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067210 DLGM 50-15 A w panel 183067350 TYPE A 183060000 DLG 50-15 A D=101 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067400 DLG4M 50-09 w panel 183067350 TYPE A 183060090 DLGM 50-09 D=182 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067320 DLGM 50-21 w kit 183067350 TYPE A 183060030 DLG 50 21  D=130 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067330 DLGM 50-21 A w kit 183067350 TYPE A 183060020 DLD 50-21 A  D=123 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067300 DLGM 50-15 w kit 183067350 TYPE A 183060010 DLG 50-15  D=114 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067310 DLGM 50-15 A w kit 183067350 TYPE A 183060000 DLG 50-15 A D=101 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103067500 DLG4M 50-09 w kit 183067350 TYPE A 183060090 DLGM 50-09 D=182 183062030 FLANGE DLG 50 183062110
103062420 DLS4 100-45 183063050 TYPE D 183060440 DLS4 100-45  SCL D=193 -
103062410 DLS4 100-31 183063050 TYPE D 183060420 DLS4 100-31  SCL D=175 -
103062400 DLS4 100-21 183063050 TYPE D 183060410 DLS4 100-21  SCL D=145 -
103062450 DLS4 100-92 183063020 TYPE B 183060470 DLS4 100-92 DLS6 100-28 D=226 -
103062440 DLS4 100-77 183063020 TYPE B 183060450 DLS4 100-77  SCL D=207 -
103062430 DLS4 100-63 A 183063020 TYPE B 183060430 DLS4 100-63 A  SCL D=185 -
103063600 DLS6 100-28 183063020 TYPE B 183060470 DLS4 100-92 DLS6 100-28 D=226 -
103062470 DLS4 150-151 183063070 TYPE G 183060480 DLS4 150-151 DLS6 150-53 D=245 -
103062460 DLS4 150-125 183063070 TYPE G 183060460 DLS4 150-125  SCL D=225 -
103063610 DLS6 150-53 183063060 TYPE F 183060480 DLS4 150-151 DLS6 150-53 D=245 -
103062490 DLS4 150-262 183063080 TYPE H 183060520 DLS4 150-262 DLS6 150-76 D=300 -
103062500 DLS4 150-262 A 183063080 TYPE H 183060500 DLS4 150-262 A  SCL D=275 -
103062480 DLS4 150-188 183063080 TYPE H 183060490 DLS4 150-188  SCL D=250 -
103063620 DLS6 150-76 183063080 TYPE H 183060520 DLS4 150-262 DLS6 150-76 D=300 -



Pump                                        Model Kit wear Complete 
WEAR 

Impeller Descr. IMP. Suction 
Flange 

Descr. Grinder 

103062530 DLS4 200-545 183063080 TYPE H 183060570 DLS4 200-545  SCL D=332 -
103062540 DLS4 200-545 A 183063080 TYPE H 183060550 DLS4 200-545 A  SCL D=320 -
103062510 DLS4 200-395 183063080 TYPE H 183060530 DLS4 200-395  SCL D=305 -
103062520 DLS4 200-395 A 183063080 TYPE H 183060510 DLS4 200-395 A DLS6 200-107 D=285 -
103063640 DLS6 200-151 183063080 TYPE H 183060560 DLS6 200-151  SCL D=328 -
103063650 DLS6 200-151 A 183063080 TYPE H 183060540 DLS6 200-151 A  SCL D=310 -
103063630 DLS6 200-107 183063080 TYPE H 183060510 DLS4 200-395 A DLS6 200-107 D=285 -
103061800 DLC6 250-706 183063090 TYPE I 183060270 DLC6 250-706  MCL D=400 -
103061810 DLC6 250-706 A 183063090 TYPE I 183060250 DLC6 250-706 A  MCL D=355 -
103062120 DLC8 250-523 183063090 TYPE I 183060290 DLC8 250-523  MCL D=463 -
103062130 DLC8 250-523 A 183063090 TYPE I 183060280 DLC8 250-523 A  MCL D=430 -
103062100 DLC8 250-317 183063090 TYPE I 183060260 DLC8 250-317  MCL D=390 -
103062110 DLC8 250-317 A 183063090 TYPE I 183060240 DLC8 250-317 A  MCL D=350 -
103064830 DLV 65-51 183067360 TYPE A 183060650 DLV 65-51  VOR D=150 -
103064820 DLV 65-35 183067360 TYPE A 183060630 DLV 65-35  VOR D=138 -
103064810 DLV 65-28 183067360 TYPE A 183060610 DLV 65-28  VOR D=125 -
103064800 DLV 65-21 183067360 TYPE A 183060590 DLV 65-21  VOR D=110 -
103064400 DLVM 65-21 183067360 TYPE A 183060590 DLV 65-21  VOR D=110 -
103066050 DLV4 66-45 183067360 TYPE A 183060870 DLV4 66-45  VOR D=215 -
103066060 DLV4 66-45 A 183067360 TYPE A 183060820 DLV4 66-45 A  VOR D=200 -
103066040 DLV4 66-31 183067360 TYPE A 183060800 DLV4 66-31 -102-31  D=195 -
103066030 DLV4 66-21 183067360 TYPE A 183060740 DLV4 66-21  VOR D=175 -
103066010 DLV4 65-21 183067360 TYPE A 183060600 DLV4 65-21  VOR D=125 -
103066020 DLV4 65-21 A 183067360 TYPE A 183060580 DLV4 65-21 A  VOR D=110 -
103066000 DLV4 65-09 183067360 TYPE A 183060670 DLV4 65-09  VOR D=160 -
103064600 DLV4M 65-09 183067360 TYPE A 183060670 DLV4 65-09  VOR D=160 -
103064890 DLV 81-145 L3 183063020  TYPE B 183060780 DLV 81-145 L3  VOR D=190 -
103064900 DLV 81-145 L2 183063020 TYPE B 183060760 DLV 81-145 L2  VOR D=180 -
103064910 DLV 81-145 L1 183063020 TYPE B 183060730 DLV 81-145 L1  VOR D=173 -
103064870 DLV 80-145 L1 183063020 TYPE B 183060750 DLV 80-145 L1 DLV 100-145 L1  D=178 -
103064880 DLV 80-145 183063020 TYPE B 183060720 DLV 80-145  VOR D=173 -
103064860 DLV 80-106 183063020 TYPE B 183060700 DLV 80-106 -100-106 L1  D=170 -
103064850 DLV 80-92 183063020 TYPE B 183060690 DLV 80-92  VOR D=160 -
103064840 DLV 80-61 183063020 TYPE B 183060660 DLV 80-61  VOR D=150 -
103066070 DLV4 80-63 L1 183063020 TYPE B 183060940 DLV4 80-63 L1  VOR D=240 -
103066080 DLV4 80-63 183063020 TYPE B 183060900 DLV4 80-63  VOR D=230 -
103064930 DLV 100-145 L1 183063020 TYPE B 183060750 DLV 80-145 L1  -100-145 L1  D=178 -
103064920 DLV 100-106 L1 183063020 TYPE B 183060700 DLV 80-106 -100-106 L1  D=170 -
103064960 DLV 100-527 L4 183063040 TYPE C 183060950 DLV 100-527 L4  VOR D=240 -
103064970 DLV 100-527 L3 183063040 TYPE C 183060890 DLV 100-527 L3  VOR D=225 -
103064980 DLV 100-527 L2 183063040 TYPE C 183060860 DLV 100-527 L2  VOR D=210 -
103064990 DLV 100-527 L1 183063040 TYPE C 183060840 DLV 100-527 L1  VOR D=200 -
103064950 DLV 100-326 L1 183063040 TYPE C 183060790 DLV 100-326 L1  VOR D=190 -
103064940 DLV 100-227 L1 183063040 TYPE C 183060770 DLV 100-227 L1  VOR D=180 -
103065000 DLV 101-527 L2 183063040 TYPE C 183060990 DLV 101-527 L2  VOR D=252 -
103065010 DLV 101-527 L1 183063040 TYPE C 183060960 DLV 101-527 L1  VOR D=242 -
103066090 DLV4 100-45 183067360 TYPE A 183060810 DLV4 100-45  VOR D=195 -
103066160 DLV4 100-151 183063020 TYPE B 183060980 DLV4 100-151  VOR D=252 -
103066140 DLV4 100-125 183063020 TYPE B 183060970 DLV4 100-125  VOR D=245 -
103066150 DLV4 100-125 A 183063020 TYPE B 183060930 DLV4 100-125 A  VOR D=235 -
103066130 DLV4 100-92 183063020 TYPE B 183060920 DLV4 100-92  VOR D=232 -
103066120 DLV4 100-77 183063020 TYPE B 183060910 DLV4 100-77  VOR D=230 -
103066100 DLV4 100-63 183063020 TYPE B 183060880 DLV4 100-63  VOR D=215 -
103066110 DLV4 100-63 A 183063020 TYPE B 183060830 DLV4 100-63 A  VOR D=200 -
103066190 DLV4 101-45 183067360 TYPE A 183060680 DLV4 101-45  VOR D=160 -
103066180 DLV4 101-31 183067360 TYPE A 183060640 DLV4 101-31  VOR D=140 -
103066170 DLV4 101-21 183067360 TYPE A 183060620 DLV4 101-21  VOR D=130 -
103066220 DLV4 102-45 183067360 TYPE A 183060850 DLV4 102-45  VOR D=210 -
103066210 DLV4 102-31 183067360 TYPE A 183060800 DLV4 66-31 -102-31  D=195 -
103066200 DLV4 102-21 183067360 TYPE A 183060710 DLV4 102-21  VOR D=173 -



Pump                                       Model Shaft SHAFT for Rated KW Kit starter 1X230V Starter   
Panel 1X230 50

Stator only

103060850 DLC 65-51 183062250 SHAFT  3,2-4,0 kW 183067150
103060840 DLC 65-39 183062250 SHAFT  3,2-4,0 kW 183067150
103060830 DLC 65-35 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103060820 DLC 65-28 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103060810 DLC 65-21 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103060800 DLC 65-15 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103060900 DLC 66-35 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103060890 DLC 66-28 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103060880 DLC 66-21 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103060860 DLC 66-15 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103060870 DLC 66-15 A 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103060010 DLCM 65-21 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183067140
103060000 DLCM 65-15 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183067140
103060040 DLCM 66-21 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183067140
103060020 DLCM 66-15 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183067140
103060030 DLCM 66-15 A 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183067140
103061410 DLC4 65-15 183062180 183067090
103061400 DLC4 65-09 183062160 SHAFT 0,65 kW 183067190
103060400 DLC4M 65-09 183062170 SHAFT 0,65 kW 183067180
103060950 DLC 80-106 183062320 SHAFT  5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103060940 DLC 80-92 183062320 SHAFT  5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103060930 DLC 80-76 183062320 SHAFT  5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103060920 DLC 80-66 183062320 SHAFT  5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103060910 DLC 80-61 183062290 183067130
103067670 DLG 50-51 183062250 SHAFT  3,2-4,0 kW 183067150
103067680 DLG 50-51 A 183062250 SHAFT  3,2-4,0 kW 183067150
103067650 DLG 50-35 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103067660 DLG 50-35 A 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103067640 DLG 50-28 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103067620 DLG 50-21 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103067630 DLG 50-21 A 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103067600 DLG 50-15 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103067610 DLG 50-15 A 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103068000 DLG4 50-09 183062160 SHAFT  0,65  kW 183067190
103067220 DLGM 50-21 w panel 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  108519400 QGMC/22 10-16A 183067140
103067230 DLGM 50-21 A w panel 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  108519400 QGMC/22 10-16A 183067140
103067200 DLGM 50-15 w panel 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  108519300 QGMC/22 10-16A 183067140
103067210 DLGM 50-15 A w panel 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  108519300 QGMC/22 10-16A 183067140
103067400 DLG4M 50-09 w panel 183062170 SHAFT  0,65 kW 183069010 C 20/40    108519100 QGMC/07 4-6,3A 183067180
103067320 DLGM 50-21 w kit 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  183067140
103067330 DLGM 50-21 A w kit 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  183067140
103067300 DLGM 50-15 w kit 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  183067140
103067310 DLGM 50-15 A w kit 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183069000 C 35/60  183067140
103067500 DLG4M 50-09 w kit 183062170 SHAFT  0,65 kW 183069010 C 20/40 183067180
103062420 DLS4 100-45 183062260 183067080
103062410 DLS4 100-31 183062210 183067090
103062400 DLS4 100-21 183062210 183067090
103062450 DLS4 100-92 183062340 SHAFT 7,5 kW 183067200
103062440 DLS4 100-77 183062300 SHAFT 7,5 kW 183067100
103062430 DLS4 100-63 A 183062300 183067100
103063600 DLS6 100-28 183062240 183067220
103062470 DLS4 150-151 183062390 183067110
103062460 DLS4 150-125 183062370 183067210
103063610 DLS6 150-53 183062280 183067230
103062490 DLS4 150-262 183062450 TBD
103062500 DLS4 150-262 A 183062450 TBD
103062480 DLS4 150-188 183062430 TBD
103063620 DLS6 150-76 183062330 TBD



Pump               Model Shaft SHAFT for Rated KW Kit starter 1X230V Starter   
Panel 1X230 50

Stator only

103062530 DLS4 200-545 183062500 TBD
103062540 DLS4 200-545 A 183062500 TBD
103062510 DLS4 200-395 183062480 TBD
103062520 DLS4 200-395 A 183062480 TBD
103063640 DLS6 200-151 183062400 TBD
103063650 DLS6 200-151 A 183062400 TBD
103063630 DLS6 200-107 183062360 TBD
103061800 DLC6 250-706 183062520 TBD
103061810 DLC6 250-706 A 183062520 TBD
103062120 DLC8 250-523 183062490 TBD
103062130 DLC8 250-523 A 183062490 TBD
103062100 DLC8 250-317 183062460 TBD
103062110 DLC8 250-317 A 183062460 TBD
103064830 DLV 65-51 183062250 SHAFT  3,2-4,0 kW 183067150
103064820 DLV 65-35 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103064810 DLV 65-28 183062230 SHAFT  2,2-2,6 kW 183067070
103064800 DLV 65-21 183062190 SHAFT  1.1-1.5 kW 183067060
103064400 DLVM 65-21 183062200 SHAFT  1.1-1.4 kW 183067140
103066050 DLV4 66-45 183062270 183067080
103066060 DLV4 66-45 A 183062270 183067080
103066040 DLV4 66-31 183062220 SHAFT   1,5.2,2  kW 183067090
103066030 DLV4 66-21 183062220 SHAFT   1,5.2,2  kW 183067090
103066010 DLV4 65-21 183062220 SHAFT   1,5.2,2  kW 183067090
103066020 DLV4 65-21 A 183062220 SHAFT   1,5.2,2  kW 183067090
103066000 DLV4 65-09 183062160 SHAFT  0,65 kW 183067190
103064600 DLV4M 65-09 183062170 SHAFT  0,65 kW 183067180
103064890 DLV 81-145 L3 183062410 SHAFT 13 kW 183067170
103064900 DLV 81-145 L2 183062410 SHAFT 13 kW 183067170
103064910 DLV 81-145 L1 183062410 SHAFT 13 kW 183067170
103064870 DLV 80-145 L1 183062410 SHAFT 13 kW 183067170
103064880 DLV 80-145 183062410 SHAFT 13 kW 183067170
103064860 DLV 80-106 183062320 SHAFT  5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103064850 DLV 80-92 183062320 SHAFT  5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103064840 DLV 80-61 183062290 183067130
103066070 DLV4 80-63 L1 183062310 SHAFT  5,0-6,0   kW 183067100
103066080 DLV4 80-63 183062310 SHAFT  5,0-6,0  kW 183067100
103064930 DLV 100-145 L1 183062410 SHAFT 13 kW 183067170
103064920 DLV 100-106 L1 183062320 SHAFT 5,5-6,2-7,5-9,0  kW 183067160
103064960 DLV 100-527 L4 183062510 SHAFT 48 kW TBD
103064970 DLV 100-527 L3 183062510 SHAFT 48 kW TBD
103064980 DLV 100-527 L2 183062510 SHAFT 48 kW TBD
103064990 DLV 100-527 L1 183062510 SHAFT 48 kW TBD
103064950 DLV 100-326 L1 183062470 183067120
103064940 DLV 100-227 L1 183062440 TBD
103065000 DLV 101-527 L2 183062510 SHAFT 48 kW TBD
103065010 DLV 101-527 L1 183062510 SHAFT 48 kW TBD
103066090 DLV4 100-45 183062270 SHAFT 3,5 kW 183067080
103066160 DLV4 100-151 183062420 SHAFT 100-151 kW 183067110
103066140 DLV4 100-125 183062380 SHAFT 100-125 kW 183067210
103066150 DLV4 100-125 A 183062380 SHAFT 100-125 kW 183067210
103066130 DLV4 100-92 183062350 SHAFT 100-92  kW 183067200
103066120 DLV4 100-77 183062310 SHAFT 5,0-6,0  kW 183067100
103066100 DLV4 100-63 183062310 SHAFT 5,0-6,0  kW 183067100
103066110 DLV4 100-63 A 183062310 SHAFT 5,0-6,0   kW 183067100
103066190 DLV4 101-45 183062270 SHAFT 3,5 kW 183067080
103066180 DLV4 101-31 183062220 SHAFT 1,5.2,2  kW 183067090
103066170 DLV4 101-21 183062220 SHAFT 1,5.2,2  kW 183067090
103066220 DLV4 102-45 183062270 SHAFT 3,5 kW 183067080
103066210 DLV4 102-31 183062220 SHAFT 1,5.2,2  kW 183067090
103066200 DLV4 102-21 183062220 SHAFT 1,5.2,2  kW 183067090



Descrizione Description Description Beschreibung Descripción Descrição

it en fr de es pt

2 Girante Impeller Roue Laufrad Rodete Impulsor

4
Bocca di aspirazione  

Coperchio di aspirazione
Suction port               
Suction cover

Orifice d'aspiration Couvercle 
d'aspiration

Ansaugöffnung            
Deckel Ansaugung

Boca de aspiración          
Tapa de aspiración

Boca de aspiração          
Tampa de aspiração

9 Albero Shaft Arbre Welle Eje Veio

17 Dispositivo trituratore Grinding device Dispositif broyeur Schneidvorrichtung Dispositivo triturador Dispositivo triturador

SK Kit starter Kit starter Kit starter Kit starter Kit guía de iniciación Kit guia para Iniciados

CP Quadro comando Control panel Coffret de comande Schalttafel besteht Panel de control Painel do controle

*W Kit parti di usura Wear parts kit Kit parties d’usure Bausatz Verschleißteile Kit piezas de desgaste Kit peças desgastáveis

* Ricambi consigliati Recommended spare parts Pièces de rechange conseillées Empfohlene Ersatzteile
Piezas de repuesto 

aconsejadas 
Peças de reposição 

recomendadas 

Beschrijving Περιγραφή Açıklama Kuvaus  Описание Opis

nl el tr fi ru pl

2 Waaier Πτερύγιο Pompa çarkı Juoksupyörä Рабочее колесо Wirnik

4
Aanzauig Opening         

Aanzuigkap 
Λιµένας / κάλυψη           
αναρρόφησης

Emme -giriş / kapak Imu - portviini / kansi Вытяжные порта / покрытия Ssanie - port / kapa

9 As Άξονας Mil Akseli Вал Wał

17 Vergruissysteem Αλέθοντας συσκευή Makine öğütme Tehokeino painostava Полировка устройства Aparat szlifierski 

SK Starter systeem Εκκινητής εξαρτήσεων Starter kiti Käynnistysmoottorisarja Комплект для начинающих Zestaw starter

CP Paneel de controle Επιτροπή ελέγχου Kontrol paneli Säätö paneeli Панель управления Tablica rozdzielcza 

*W Set slijtonderdelen Σετ δακτυλίων τριβής Aşınma parçaları kiti Kulumisosien sarja 
Комплект изнашиваемых

частей
Zestaw części podl. zużyciu

* Geadviseerde delen
Ανταλλακτικά              
που συστήνονται

Varaosa suositus Varaosa suositus Запчасти рекомендовал  Części zapasowe zalecony 

DLC_DLG_DLV_DLS-descr_b_sc

N.

N.
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